ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 по

дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6)

РЕШЕНИЕ

     20 октября 2022 года               № 115/805-8

г. Калининград

О регистрации доверенных лиц кандидата по одномандатному

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 Султанова Владимира

Тофиковича

Рассмотрев заявление кандидата по одномандатному избирательному

округу № 6 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания

Калининградской области седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6 Султанова Владимира Тофиковича о назначении

доверенных лиц, в соответствии со статьей 50 Уставного закона

Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Калининградской области»

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата по одномандатному

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 Султанова Владимира

Тофиковича:

- Тыщенко Алексея Юрьевича, 1989 г.р., временно неработающего;

- Гнатюка Александра Валерьевича, 1979 г.р., временно неработающего;

- Орлова Максима Леонидовича, 1989 г. р., временно неработающего;

- Панферова Кирилла Валентиновича, 1988 г.р., продавца ООО «Планета

Спорт»;

-Новикова Валерия Юрьевича, 1975 г.р., индивидуального

предпринимателя;

- Сафинова Михаила Михайловича, 2002 г. р., временно неработающего;

- Резникова Дениса Анатольевича, 1978 г. р., генерального директора

ООО «АН Феникс»;

- Костышака Климента Игоревича, 2001 г. р., курсанта Балтийской

государственной академии рыбопромыслового флота;

- Панферова Владислава Сергеевича, 1995 г. р., монтажника ОАО

Калининград – Газификация;

- Павлова Дениса Юрьевича, 1983 г.р., временно неработающего.

2. Выдать доверенным лицам кандидата по одномандатному

избирательному округу № 6 по дополнительным выборам депутата

Законодательного Собрания Калининградской области седьмого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6 Султанова Владимира

Тофиковича Тыщенко Алексею Юрьевичу, Гнатюку Александру Валерьевичу,

Орлову Максиму Леонидовичу, Панферову Кириллу Валентиновичу, Новикову

Валерию Юрьевичу, Сафинову Михаилу Михайловичу, Резникову Денису

Анатольевичу,  Костышаку Клименту Игоревичу, Панферову Владиславу

Сергеевичу, Павлову Денису Юрьевичу удостоверения установленного

образца.

3. Направить настоящее решение в Калининград – Ленинградскую

территориальную избирательную комиссию, разместить его на официальном

сайте Избирательной комиссии Калининградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании

«Информационный бюллетень Избирательной комиссии Калининградской

области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов